ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי חיפה בת"פ
33209-08-16 שניתן ביום 23.4.2018 על ידי כבוד

השופט ד' פיש

(01.03.2020) ה' באדר התש"ף תאריך הישיבה:

עו"ד מוחמד סביחאת ועו"ד שבתאי מדר בשם המערער:
עו"ד אופיר טישלר בשם המשיבות:

פסק-דין

השופט י' עמית:

1. המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בשלוש עבירות של הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977,בנוסחו עובר לתיקוןחוק העונשין (תיקון מס' 137), התשע"ט-2019(להלן: תיקון מס' 137) (הרפורמה

בעבירות הריגה);בעבירה של נהיגה תחת השפעת סמים לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש],

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה) וסעיף 169ב לתקנות התעבורה,התשכ"א-1961 (להלן: תקנות התעבורה);
בעבירה של חציית צומת באור אדום לפי תקנה 21(א)+(ב) לתקנות התעבורה וסעיפים 62(8)+68 לפקודת התעבורה;

ובעבירה של גרימת חבלה של ממש לפי סעיף 38(3) לפקודתהתעבורה (כך לפי כתב האישום מיום 29.12.2016
והכרעת הדין).